BIOCODEX OY

Julkistamisajankohta: 13.6.2023

(Sukunimi, etunimi)

Paaasiallinen
toimipaikka ja/tai

Paaasiallinen toimipaikka
jaltai rekisterointipaikka:

Paaasiallinen toimipaikka ja/tai

Unique identifier:
Ei kdytossad

Tapahtumakustannuksiin osallistuminen (725 §/1.b)

Palvelu -ja konsulttipalkkiot (725 §/1.c)

Koko nimi rekisteroéintipaikka: rekisterdintipaikka:
X Maa Suomessa
Kaupunki
Lahjoitukset ja
apurahat "
terveydenhuolion VALYI;\-II;I\-IEIIEI\’I‘JI:'SI\II\
organisaatioille
(125 §/1.a) Palvelu- i
Terveydenhuolto- alan a_ve u-ja ..
organisaatioiden tai Matka- ja konsulttisopimuksiin
(124 §) (124 §) (124 §) (124 §) 9 . Rekisterointikulut .. s Palkkiot liittyvat muut kulut,
kolmansien osapuolten majoituskulut .
Kautta mukaan lukien matka-
ja majoituskulut
Viipurintien terveysasema
Balk Tuomo Hameenlinna Suomi Viipurintie 1-3, Ei kaytossa Ei kaytossa Ei kaytdssa 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2000,00
13200 HAMEENLINNA
Turun yliopisto,
Huovinen Pentti Turku Suomi Biolaakstieteeniaitos, Ei kiytossa Ei kiiytossa Ei kéiytossa 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2000,00
Kiinamyllynkatu 10,
20520 TURKU
Uusi lastensairaala
Jaakkola Tytti Helsinki Suomi Stenbackinkatu 9 Ei kaytossa Ei kaytdssa Ei kaytéssa 0,00 0,00 1 500,00 0,00 1500,00
00290 HELSINKI
Kolho Kaija-Leena Helsinki Suomi Helsingin yliopistollinen Ei kaytossa Ei kaytossa Ei kaytossa 0,00 0,00 800,00 0,00 800,00
keskussairaala
Sairaala Nova
Kotiaho Satu Jyvaskyla Suomi Hoitajantie 1 Ei kaytéssa Ei kaytéssa Ei kaytéssa 972,40 743,70 0,00 0,00 1716,10
40620 JYVASKYLA
Terveystalo
Lammi Anna-Liisa Nokia Suomi Kauppakatu 1-3, Ei kaytossa Ei kaytossa Ei kaytossa 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00
37100 NOKIA
Savon Psykiatriapalvelu Oy
Lepola Antti Kuopio Suomi Asemakatu 46 Ei kaytossa Ei kaytéssa Ei kaytossa 972,40 488,6 0,00 0,00 1461,00
70110 KUOPIO
Terveystalo
Leppamaki Sami Helsinki Suomi Jaakonkatu 3, Ei kaytossa Ei kaytossa Ei kaytossa 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00
00100 HELSNKI
Terveystalo
Maatta Mika Helsinki Suomi Jaakonkatu 3, Ei kaytossa Ei kaytdssa Ei kaytéssa 972,40 422,00 1 300,00 0,00 2 694,40

00100 HELSNKI




Terveydenhuollon ammattilaiset

Paananen Laura

Jyvaskyla

Suomi

Sairaala Nova
Hoitajantie 1
40620 JYVASKYLA

Ei kaytdssa

Ei kaytdssa

Ei kaytossa

972,40

430,90

Pirila Marja

Tampere

Suomi

Ylioppilaiden
terveydenhuoltosaatio
Kalevantie3

33100 TAMPERE

Ei kaytdssa

Ei kaytdssa

Ei kaytossa

972,40

520,10

0,00

0,00

1403,30

1492,50

Puustjarvi Anita

Kuopio

Suomi

KYS
LastenpsykiatriaKaartokatu 9
70620 KUOPIO

Ei kaytdssa

Ei kaytdssa

Ei kaytossa

0,00

1 000,00

Poussa Tuula

Tampere

Suomi

Terveystalo
Rautatienkatu 27
33100 TAMPERE

Ei kaytdssa

Ei kaytdssa

Ei kaytossa

972,41

469,93

0,00

0,00

1 000,00

1442,34

Roponen Pekka

Hameenlinna

Suomi

Terveystalo/Doctor Pro Oy
Hallituskatu 9,
13100 HAMEENLINNA

Ei kaytdssa

Ei kaytdssa

Ei kaytossa

972,20

422,00

Raisanen Tuija

Oulu

Suomi

Oulun Psykiatriakeskus
Hintantie 95
90650 OUU

Ei kaytdssa

Ei kaytdssa

Ei kaytossa

972,20

516,2

0,00

0,00

1394,20

1488,40

Saari Armi

Porvoo

Suomi

HUS Aivokeskus/Psykiatria,
Nuorisopsykiatrian linja
Mannerheiminkatu 20 K
06100 PORVOO

Ei kaytdssa

Ei kéytossa

Ei kaytossa

0,00

2 000,00

2000,00

Santti Elina

Helsinki

Suomi

HUS Aivokeskus/Psykiatria,
Nuorisopsykiatrian linja
Mannerheiminkatu 20 K
06100 PORVOO

Ei kaytdssa

Ei kaytdssa

Ei kaytossa

972,40

429,90

0,00

0,00

1402,30

Vartiainen Katri

Widenius Laura

Tampere

Helsinki

Suomi

Tampere University Hospital,
Nuorisopsykiatrian poliklinkka
Eldaménaukio 2

33500 TAMPERE

Ei kéytdssa

Ei kaytdssa

Ei kaytossa

972,40

422,00

Suomi

Aatos Klinikka Oy
Kumpulantie 7 A
00500 HELSINKI

Ei kaytdssa

Ei kaytdssa

Ei kaytossa

972,40

445,80

0,00

0,00

1394,40

1418,20

Aijjala Heidi

Oulu

Suomi

Oulun Psykiatriakeskus
Hintantie 95
90650 OUU

Ei kaytdssa

Ei kaytossa

Ei kaytossa

0,00

300,00

11,60

Ostman Marika

Turku

Suomi

Terveystalo
Yliopistonkatu 31
20100 TURKU

Ei kaytdssa

Ei kaytdssa

Ei kaytossa

0,00

0,00

1800,00

71,20

311,60

1871,20

10 696,01

5311,13

13 800,00

82,80

29 889,94

(kun tietoja ei juridisista syisté voida julkistaa yksilétasolla)




Vastaanottajien taloudellisten etuuksien kokonaissumma - 726 § Ei kaytossa Ei kaytossa 972,4 430 2800,00 8,60
Vastaanottajien lukumaéra - Ei kaytossa Ei kaytossa 1 1 3 1
Montako prosenttia kaikista vastaanottajista ei antanut suostumustaan julkistamiselle? Ei kéaytossa Ei kaytossa 8,33 8,33 21,43 33,33
YKSILOTASOINEN JULKISTAMINEN - yksi rivi/terveydenhuollon organisaatio (t.s. kaikki taloudelliset etuudet yhden vuoden aikana yhdelle vastaanottajataholle summataan; yksildidyt euromééréiset summat voidaan pyynnésté esittéé vastaanottajalle ja/tai viranomaiselle)
Autismiliitto Ei kaytossa 279
Avainapteekit Oy s 1100
Booston Oy Ltd
Ei kaytéssa 1000
Farmasian Oppimiskeskus
Ei kaytéssa 3999
Gastroenterologiayhdistys
Ei kaytossa 1800
Infektiotautien Tutkimusyhdistys ry
Ei kaytéssa 750
Neurobiome Oy
Ei kaytéssa 850
Santti Medical Oy
Ei kaytossa 2000
-:‘-§ Suomen Lastenlaakariyhdistys
] Ei kaytossa 2000
n
c
S, |Suomen Lasten psykiatriyhdistys
S Ei kaytdssa 400
c
5}
= Suomen Laakariliitto
E Ei kaytéssa 7000
c
[}
B [Suomen lastenneurologinen yhdistys
“a’ Ei kaytéssa 3000
(3
= Suomen nuorisopsykiatrinen yhdistys
Ei kaytossa 1400
Suomen Psykiatriyhdistys
Ei kaytéssa 4000
Suomen Yleislaakarit ry
Ei kaytéssa 8400
Ei kéaytossa
37978,00
YHTEENVETOMUOTOINEN JULKISTAMINEN -
Vastaanottajien taloudellisten etuuksien kokonaissumma (**) - 126 § Vuosittainen summa Vuosittainen summa Vuosittainen summa Vuosittainen summa Vuosittainen summa Vuosittainen summa Valinnainen
Vastaanottajien lukumaara - 726 § lukumé&éra lukumé&éréa lukumé&éra lukumé&éra lukumé&éré lukumé&éré Valinnainen
Montako prosenttia kaikista vastaanottajista ei antanut suostumustaan julkistamiselle? % % % % % % Ei kaytossa
YHTEENVETOMUOTOINEN JULKISTAMINEN
X
=
Tutkimukseen ja tuotekehitykseen liittyvat taloudelliset etuudet tulee julkistaa yhteenvetomuotoisesti kokonaissummina (128 §) YHTEENSA VALINNAINEN
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